
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ

Číslo objednávky Objednatele: 02PT-006435 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 561 155 0006 
Název související veřejné zakázky: Dl modernizace — OTP při vyhodnocování kamerových 

prohlídek kanalizačního potrubí, přípojek a drenáží: V. etapa

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Dodatek"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 
a

2. ZEPRIS s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení; 
zastoupen:

(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Mezi Vodami 27, 143 16 Praha 4
25117947
CZ699004936
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 51188 
s r.o.

I. PŘEDMĚT DODATKU

V příloze č.2 Oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny se mění výměra dle skutečně 
předložených podkladů pro úsek 12 a 13 -  rok 2019 dle níže uvedené tabulky:



Modernizace Dl - úsek 12 a 13 - rok2019

II. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Na základě výše uvedené tabulky dojde k navýšení celkové ceny služeb takto;

Původní celková 
cena Smlouvy bez 

DPH

Navýšení služeb bez 
DPH

Celková cena služeb 
bez DPH

Celková cena služeb 
s DPH

1,449.982,00 87.251,20 1.537.233,20 1.860.052,17

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí 
a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem 5. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Poskytovatel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Pokud v tomto dodatku není výslovně uvedeno jinak, řídí se vztahy Objednatele 
a Poskytovatele českým právem, především zák. číslo 89/2012 Sb. občanský zákoník 
v platném znění.

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb uzavřené akceptováním Objednávky 
Poskytovatelem, které nejsou tímto Dodatkem dotčeny, se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.



Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu každého 
z nich, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, 
že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté 
omylu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran níže své vlastnoruční 
podpisy.

1 0. OB, 2020
. 2 o l aV Praze dne V Praze dne

ZA OBJEDNATELE
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR

ZA POSKYTOVATELE 
ZEPRIS S.R.Q.


